unq. Scientia se tenere profiteretur sanada sit.
 quare nos in terra nostra solum medicum publi-
 ce adductum pretio habere, qui ijs, qui in morbo sen-
 aiant, medeantur, ac quam in ipsis est, sarent.
 Cu vero xij. kal. decob. ageretur in Senatu no-
 de publice eligendo, ac adducendo medico, tu-
 multus uestis p. h. a D. Jacobo Philippo scilicet
 re p. se, ac suis p. se comeditus electus es, qui
 in terra nostra p. annum exerceres publice medendi
 arte ad Salario, et stipendio centu ducatorum ad
 ratione decem caroloz p. quolibet ducato, et
 sex ducatis p. portione domus. Cuius anni p. in-
 cipiu' est cu' primu' huc te conuenis, et ut sequi-
 tur sollicito incipiendo finiendo. qui centu
 ducati soluentur tibi a no. quosdam ad hoc depu-
 to de terra sana, in terra sana. Electus es, in qua
 cu' stipendio centu ducatorum supradictorum, et
 cu' honoribus, et oneribus solis, et ceteris, et
 cu' his capitulis, ut vid. no. p. h. de dicta terra
 non discedere ca. p. noctadi. s. p. licentia
 d. no. p. no. p. tempore existenti. Ne ut tene-
 nis remittere quoscuq. dies amiseris, nobis q. no
 interuenis, qui dies ad copiam tui salarij co-
 mura buntur. Ne si uelles quoc. de te no. credi-

facceda' neri
 de' adrea' & d.
 Ene partitan
 p. me can.
 zero sex.
 sola remisa
 Sebastiani
 ut quod qd
 in cancellaria
 e' fauora bte
 batur ad
 et d.
 de maeria
 ebo cleant
 h. iij, qui n.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 225 r.